
ZARZADZENIE Nr 13712008 
BURMISTRZA MIASTA MAKOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2008 r. 

w sprawie opracowania ukladu wykonawczego budietu Miasta Makowa Mazowieckiego 
na 2008 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1-4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z p6in. m.), zarzqdza siq co nastqpuje: 

1. Dokonuje sic zmian w budzecie Miasta na 2008 r. dotyczqcych zwiqkszenia dochodow 
i wydatk6w o kwotq 59.300 zl. 

2. Budzet Miasta na 2008 rok po zmianach wynosi po stronie: 

- dochodow - 20.527.745 zl 
- wydatkow - 25.021.507 zl. 

3. Plan finansowy z zakresu administracji rzqdowej wynosi po stronie: 

- dochodow - 3.610.370 zl 
- wydatkow - 3.610.370 zl. 

Dokonuje siq zmian planu finansowego Urzqdu Miejskiego w Makowie Mazowieckim na 
2008 rok , zgodnie z zalqcznikiem Nr 1. 

Dokonuje siq zmian planu finansowego Miejskiego OSrodka Pomocy Spolecznej w Makowie 
Mazowieckim na 2008 rok, zgodnie z zalqcznikiem Nr 2. 

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowiqzuje w roku budzetowym 2008. 

Burmist L Miasta 

Janusz J nkowski 4 



Zalqcznik Nr 1 
do Zarzqdzenia Nr 137/2008 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 6 czenvca 2008r. 

PLAN FINANSOWY 
URZI$DU MIEJSKIEGO W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

DOCHODY 

WYDATKI 

Dz. 

852 

Rozdz. 

85295 

RAZEM 

Dz. 

700 

750 

tj 

2030 

59 300 

Trek6 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Pozostala dzialalnoiir 
Zakup uslug pozostalych 
Rozne oplaty i skladki 

ADMINISTRACJA PZTBLICZNA 

Urzedy Miast 
Wynagrodzenie bezosobowe 
Rozne oplaty i skladki 

Promocja jednostek samorzqdu terytorialnego 
Wynagrodzenie bezosobowe 
Zakup material6w i wyposazenia 
Zakup uslug pozostalych 

Rozdz. 

70095 

75023 

75075 

RAZEM 

Treit 

Pomoc spoleczna 

Pozostala dzialalnoiir 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 
realizacjq wlasnych zadan biezqcych gmin 

5 

4300 
4430 

4 1 70 

4430 

4 170 
42 10 
4300 

Zwiekszenia 

17 000 

17 000 

17 000 

8 000 

3 000 
3 000 

5 000 

5 000 

Zmniejszenia 

17 000 

17 000 
17 000 

8 000 

3 000 

3 000 
5 000 

1 000 
4 000 

25 000 

Zwiekszenia 

59 300 

59 300 
59 300 

25 000 

Zmniejszenia 



Zalqcznik Nr 2 
do Zarzqdzenia Nr 13712008 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 6 czerwca 2008r. 

PLAN FINANSOWY 
MIEJSKIEGO OSRODKA POMOCY SPOLECZNEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

WYDATKI 

Zmniejszenia Dz. 

852 

Rozdz. 

85295 

RAZEM 

5 

3 1 10 

59 300 

TreSd 

Pomoc spoteczna 

Pozostata dziatalnoSi. 
~wiadczenia spoleczne 

Zwiekszenia 

59 300 

59 300 
59 300 


